



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0626

Dodavatel:

JOMA, spol. s r.o.

Kazínská 12/4
15900 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10adresa pro zasílání faktur: **posta@mppraha.cz**

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 020023-513799010000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Kundratka 19, Praha 8-budova č. 8

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás:

Na základě vaší cenové nabídky č. 111/2025 viz příloha u vás objednávkou dodání a instalaci klimatizačních jednotek – 3 učebny a 2 kanceláře Útvaru vzdělávání Městské policie hl. m. Prahy, Kundratka 19, budova č. 8

Celková cena bez DPH: 377 920,00 Kč

Celková cena s DPH: 457 283,20 KčPlatba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu.**Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Digitálně
podepsal Mgr.Datum: 2025.07.11
10:39:03 +02'00'

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

N. s.:

MPPH 57348/2025

103.5

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

**Městská policie hl. m. Prahy
Útvar provozního a logistického
zabezpečení
Kundratka 19
180 00 Praha 8**

V Praze 24. 06. 2025

VĚC: Nabídka č. 111 / 2025

AKCE: Chlazení učeben a kanceláří v budově 8C, Kundratka 19

Předkládáme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž klimatizace na výše uvedenou akci. Nabídka je vypracována na základě vašeho požadavku a návštěvy našeho technika na místě instalace. Chladivové potrubí bude účtováno na základě skutečně nainstalovaných metrů. Dovolujeme si upozornit, že v cenové nabídce není obsaženo autorizované měření hluku.

Naše nabídka činí bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována dle platných zákonů:

Rekapitulace

Dodávka	283 450,00 Kč
Montáž	94 470,00 Kč
Cena celkem bez DPH	377 920,00 Kč

Položkový rozpočet je přílohou této nabídky.

Platnost a rozsah nabídky:

Platnost naší nabídky je 30 dnů a je vypracována v současně platných cenách.

Záruční podmínky:

Naše firma poskytuje záruku 24 měsíců na práce a dodávky naší firmy. Na přístroje a zařízení dodávané subdodavateli se záruční lhůta řídí podle jejich podmínek. Jiné záruky lze dohodnout ve smlouvě o dílo. Podmínkou záruky je uzavření servisní smlouvy pro výše uvedené zařízení, případně prokázání pravidelného servisu minimálně 2x ročně jinou odbornou firmou.

Realizace-termíny:

Naše firma může zahájit dodávku a montáž do 14 pracovních dnů po zaslání závazné objednávky nebo podpisu smlouvy o dílo s tím, že veškeré činnosti přizpůsobíme potřebě a průběhu stavby.

Platební podmínky:

U financování zakázky předpokládáme měsíční fakturaci na základě soupisů provedených prací do výše 90% ceny díla. Zbývajících 10% ceny bude účtováno po předání zakázky a uvedení do provozu formou konečné faktury. Splatnost faktur 14 dnů. Jiné platební podmínky lze dohodnout ve smlouvě o dílo.

Kvalitativní podmínky:

Naše nabídka je vypracována na požadované parametry. Veškeré dodávky a montáže budou odpovídat evropskému standartu.

Naše firma je držitelem certifikátu ISO 9001:2001.

Děkujeme za Váš projevovaný zájem a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem



jednatelka společnosti

Vyřizuje:



Položkový rozpočet akce: Chlazení učeben a kanceláří v budově 8C, Kunderatka 19

Název	Mj	Počet	Jedn.cena	Cena celkem	Montáž
Vnitřní nástěnná jednotka LG S24EQ.NSK	ks	3,00	6 950,00	20 850,00	9 000,00
Venkovní jednotka LG S24EQ.U24	ks	3,00	21 300,00	63 900,00	13 500,00
Vnitřní nástěnná jednotka S18EQ.NSK	ks	3,00	6 520,00	19 560,00	9 000,00
Venkovní jednotka LG S18EQ.UL2	ks	3,00	18 040,00	54 120,00	13 500,00
Vnitřní nástěnná jednotka LG S09EQ.NSK	ks	1,00	4 970,00	4 970,00	3 000,00
Venkovní jednotka LGS09EQ.UA3	ks	1,00	10 840,00	10 840,00	4 500,00
Konzole pod vnější jednotku	ks	7,00	1 350,00	9 450,00	1 890,00
Chladivové potrubí vč. komunikačního kabelu	bm	60,00	730,00	43 800,00	
Krycí lišta chladivového potrubí	bm	60,00	360,00	21 600,00	4 320,00
Čerpadlo kondenzátu	ks	7,00	2 970,00	20 790,00	4 160,00
Odvod kondenzátu	kpl	1,00	2 780,00	2 780,00	1 200,00
Vrtání prostupů skrze stěny	kpl	1,00			4 500,00
Elektroinstalace pro venkovní jednotky	kpl	1,00	7 830,00	7 830,00	10 800,00
Tlaková zkouška, zprovoznění zařízení	kpl	7,00			5 600,00
Zdvhací mechanismus pro vyzvednutí venkovní jednotky na střechu objektu	kpl	1,00			3 500,00
Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1,00	2 960,00	2 960,00	
Dopravné	kpl	1,00			6 000,00
Cena celkem bez PDH				283 450,00	94 470,00
<u>Rekapitulace</u>					
Dodávka				283 450,00 Kč	
Montáž				94 470,00 Kč	
Cena celkem bez DPH				377 920,00 Kč	

Za JOMA, spol. s r.o. vypracovala Tereza Vranová

V Praze dne 24.06. 2025